青田县人民政府办公室

青田县人民政府办公室

关于调整青田县建设法治政府（依法行政）工作领导小组成员的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处,县政府直属各单位：
    为加强对法治政府建设及依法行政工作的组织领导和统筹协调，经县政府研究，决定对青田县建设法治政府（依法行政）工作领导小组成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：
组  长：潘  伟（县委副书记、县长）
副组长：李巧勇（副县长、公安局局长）
成  员：叶军勇（县府办主任）
林雪明（县司法局局长）
叶永青（县发改局局长）
刘会荣（县经商局局长）
陈正彬（县教育局局长）
章旭阳（县科技局局长）
姚晓月（县民政局局长）
邹春宾（县财政局局长）
钟锋伟（县人力社保局局长）
曾邦锋（县自然资源和规划局局长）
徐灵忠（县建设局局长）
傅勇毅（县交通运输局局长）
陈仰武（县水利局局长）
黄鸣君（县农业农村局局长）
周江峰（县林业局局长）
        章  平（县卫健局局长）
尹世清（县退役军人事务局局长）
李永君（县应急管理局局长）
毛伟光（县审计局局长）
叶祖康（县市场监管局局长）
汤宏波（县统计局局长）
留扬帆（县医疗保障局局长）
叶春勇（县行政执法局局长）
朱战凯（丽水市生态环境局青田分局局长）
叶根长（县文广旅体局局长）

夏  辉（县公安局政委）
周伯君（县司法局副局长）
领导小组办公室设在县司法局。林雪明兼任办公室主任，周伯君兼任办公室副主任。

青田县人民政府办公室

2023年6月6日

（此件公开发布）